
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

вісімдесят друга сесія сьомого скликання 
перше пленарне засідання

Про поновлення договору оренди 
земельної ділянки для городництва

Розглянувши заяву гр. Марчинської Марії Миколаївни, яка зареєстрована в 
м.Коростишеві по вул.Чехова, 45 щодо поновлення договору оренди земельної 
ділянки для городництва, копії: паспорта та ідентифікаційного номера, договору 
оренди земельної ділянки для городництва №11 від 12.09.2016 року, викопіювання 
з матеріалів зйомки, квитанцій керуючись ст. ст. 12, 36, 122 Земельного кодексу 
України, ст.ст. 26, 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та 
враховуючи рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин, екології 
та використання природних ресурсів, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Поновити шляхом укладення нового договору гр. Марчинській Марії 
Миколаївні договір оренди земельної ділянки площею 0,2700 га, яка розташована 
по вул.Чехова (в районі водозабору) в місті Коростишеві на умовах оренди 
терміном на 3 (три) роки, без права будь-якої забудови.

Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з

Міський голова І.М. Кохан




